Lot 5 

1 LEA-110 kV Iargora - Leova buc 8 9 457,09 11 348,50 75 656,69 90 788,03 

Total Lot 5 75 656,69 90 788,03 

Total oferta, lei  492 067.26 590 480.71 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

492 067,26 (patru sute nouazeci si doi mii saizeci si sapte lei 26 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de  98 413.45 (nouazeci si opt mii patru sute treisprezeci lei 45 bani, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen executare lucrări: mai-octombrie 2024 

(se completează în mod obligatoriu)